SECRETARIA DE ESTADO DE SANEAMENTO, HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO –

SEDURB

1

ATA DE REUNIÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES E ABERTURA DOS DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO DA CONCORRÊNCIA Nº 015/2021, REALIZADA PELA COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO DA SEDURB, INSTITUÍDA ATRAVÉS DA PORTARIA Nº 017-S, DE 28 DE JULHO DE 2021, CUJO

OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO NAS

AVENIDAS ESBERTALINA BARBOSA DAMIANI, ESPERA FELIZ E AVENIDA GOV. EURICO VIEIRA

REZENDE, NO BALNEÁRIO DE GURIRI, NO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS/ES, COM FORNECIMENTO DE

MÃO-DE-OBRA E MATERIAIS, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021-KXG6D.

Aos 12 (doze) dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois, na sede da SEDURB, situada na

Rua Alberto de Oliveira Santos, nº 42, 20º e 21º andar – Edifício Ames – Centro, Vitória/ES, às 14:00

horas, reuniu-se a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, representada por seu Presidente e

Membros, para RECEBIMENTO DOS ENVELOPES E ABERTURA DO ENVELOPE Nº 01, contendo os

documentos de Habilitação da Concorrência nº 015/2021. Aberta a sessão, verificou-se a inexistência

de envelopes, restando, assim, DESERTA a licitação. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão

às 14h15min. Eu, Nettiê Alves Paulo de Moraes, lavrei a presente ata, que depois de lida e aprovada

passa a ser assinada pelos presentes.

NETTIÊ ALVES PAULO DE MORAES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação/SEDURB

SAULO BRANDÃO DE AZEVEDO PENHA

Membro da Comissão Permanente de Licitação/SEDURB

THIAGO ANTONIO ROGERIO MERLO

Membro da Comissão Permanente de Licitação/SEDURB

20
22

-M
2F

H
9S

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

12

/0
1/

20
22

 1
5:

56

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

ASSINATURAS (3)
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

NETTIE ALVES PAULO DE MORAES
PRESIDENTE (CPL/PREGÃO/SEDURB)

SEDURB - SEDURB - GOVES
assinado em 12/01/2022 15:54:23 -03:00

SAULO BRANDÃO DE AZEVEDO PENHA
MEMBRO (CPL/PREGÃO/SEDURB)

SEDURB - SEDURB - GOVES
assinado em 12/01/2022 15:56:17 -03:00

THIAGO ANTONIO ROGERIO MERLO
SUPLENTE (CPL/PREGÃO/SEDURB)

SEDURB - SEDURB - GOVES
assinado em 12/01/2022 15:56:41 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 12/01/2022 15:56:42 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por NETTIE ALVES PAULO DE MORAES (PRESIDENTE (CPL/PREGÃO/SEDURB) - SEDURB - SEDURB - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-M2FH9S

20
22

-M
2F

H
9S

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

12

/0
1/

20
22

 1
5:

56

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2022-01-12T15:56:42-0300